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003 Marino 004 Azulina

009 Verde oscuro

005 Gris 006 Negro

011 Verde claro007 Blanco

2 bolsillos laterales 
de mano

Cierre de botón
y cremallera

Elásticos laterales

2 bolsillos traseros con 
cierre de botón

2 bolsillos con tapeta
y cierre de velcro
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Instrucciones de lavado

Composición

Uds/caja

Lavar del revés

Sarga de 200 g/m2 (65% poliéster y 35% algodón).

30 ud

Tallas disponibles

A

B

C

D

A

B

C

D

Cintura estirada

Cadera

Tiro trasero

Largo de pierna

5137 69

4834 66

6147 79

3935,5 43,5

10497,5 110

5339

5036

6349

39,536

104,599

5541

5238

6551

4036,5

10599,5

5743

5440

6753

40,537

106101

5945

5642

6955

4137,5

107101,5

6147

5844

7157

41,538

108102

6349

6046

7359

4238,5

108,5102,5

65

62

75

42,5

109

67

64

77

43

109,5

Medidas en centímetros. 

Tabla de medidas

34 / 36 / 38 / 40 / 42 / 44 / 46 / 48 / 
50 / 52 / 54 / 56 / 58 / 60 / 62 / 64 / 66

2XS (32-34) / XS (36-38) / S (40-42) / M (44-46) / 
L (48-50) / XL (52-54) / 2XL (56-58) / 3XL (60-62) / 

4XL (64-66) / 5XL (68-70)


